

LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJOS APELIACINĖS KOMISIJOS METINĖ ATASKAITA

LIETUVOS IRKLAVIMO FEDERACIJOS 2021 Spalio 29d. konferencijoje išrinkta LIF apeliacinė komisija: Rima Karalienė, Marius Statkus ir primininkas – Edmundas Daukantas.

Apeliacinė komisija 2024 metais veikė vadovaudamasi LIF Įstatais ir apeliacinės komisijos reglamentu.

LIF vykdomojo komiteto prašymu nagrinėti klausimai dėl narystės, ir LIF įstatų laikymosi.

Federacijos nariai ataskaitiniu laikotarpiu į komisiją nesikreipė, taigi poreikio nagrinėti LIF narių apeliacijas nebuvo.

Viena iš LIF apeliacinės komisijos veiklos sričių – LIF valdymo organų priimamų sprendimų atitikimo LIF įstatams, varžybų taisyklėms kontrolė.

2024 metais LIF vykdomojo komiteto priimti sprendimai atitinka LIF įstatų nuostatomis, susirinkimų darbotvarkės viešinamos laiku, taip pat laiku ir tvarkingai skelbiami LIF VK protokolai.

LIF direktoratas veikė savo įgaliojimų ribose, LIF vykdomojo komiteto sprendimai buvo vykdomi.

Pastabos bei rekomendacijos LIF veiklai:

Nacionalinių rinktinių atrankos, formavimo, ir pasirengimo planavimas yra dokumentuotas ir viešinamas, laikantis valstybės nustatytų reikalavimų. Tačiau reikia pažymėti, kad išimties atskiriems rinktinių nariams ar kandidatams neturi būti daromos ir ypač individualus pasirengimas negali būti finansuojamas kitų sportininkų sąskaita. Būtų gerai ateityje numatyti galimybę sportininkams ruošti savarankiškai, aiškiai nurodant, kad individualus pasirengimas bus vykdomas asmeninėmis sportininko (ar jo klubo) lėšomis.

Apeliacinė komisija eilinį kartą primena: - LIF narys, nesutinkantis su valdymo organų sprendimu turi teisę kreiptis į apeliacinę komisiją. Ir tik tuo atveju, jeigu jo netenkina apeliacinės komisijos sprendimai, jis turi teisę kreiptis į kitais institucijas, ar naudotis viešaisiais ryšiais ir pan. Taigi komisija įspėja LIF narius, nesilaikymo kad LIF įstatuose ir reglamentuose numatytų procedūrų pasekmės gali būti:

- Pastaba
- Įspėjimas
- Piniginė bauda
- Diskvalifikavimas

- Nario pašalinimas iš Lietuvos irklavimo federacijos

Sankcijos gali būti taikomos LIF narių atstovams (sportininkams, treneriams, teisėjams ir pan.) arba klubams, kuriuos šie asmenys atstovauja.

Apeliacinė komisija linki visiems nariams gerų rezultatų ir šaunių etiškių regatų 2024 metais.

Lietuvos irklavimo federacijos apeliacinės komisijos vardu

Edmundas Daukantas

